АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.07.2023 г.                                    №  81
с. Орлово

Об утверждении официального сайта
Орловского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области в сети Интернет

                 В целях реализации конституционных прав граждан на получение
информации, оперативного информирования населения Орловского сельского
поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области о
деятельности администрации сельского поселения, освещения важных событий
политической, экономической, социальной и культурной жизни Орловского
сельского поселения, размещения иной информации в сети Интернет,
администрация Орловского сельского поселения

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

               1. Определить сайт https://orlovskoe-

r20.gosweb.gosuslugi.ru/ (https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/) официальным сайтом
муниципального образования – Орловское сельское поселение Новоусманского
муниципального района Воронежской области  в сети интернет.
               2. Администрация Орловского сельского поселения обеспечить
своевременное наполнение информацией официального сайта Орловского
сельского поселения.
               3.  Запретить размещение на официальном сайте Орловского сельского
поселения сведений, признанных в соответствии с законодательством
Российской Федерации информацией ограниченного доступа.
               4.  Постановление администрации Орловского сельского поселения от
03.03.2016г. №32 «Об официальном сайте Орловского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети
Интернет» признать утратившим силу.
              5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его
официального  опубликования в газете «Новоусманская нива»
              6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 Глава Орловского
сельского поселения                                                                В.И. Песков

https://orlovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://orlovskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/
https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/